
¥18

¥38

¥45

¥32

¥78

¥88

¥98

¥88

¥78

¥128

罗马假日披萨 
(意大利胡椒肠, 
新鲜蘑菇, 橄榄, 

香草酱)
海陆总会披萨 

(意大利火腿, 虾仁, 
鱿鱼, 色拉米, 
熏三文鱼)

Margherita (Italian Pizza Plain and Simple)

American Pepperoni (A Classic Pepperoni 
that can't be beat-Pepperoni, Mozzarella, 

Tomato Sauce)
Meat Suprema (Salami, Bacon, Mix 

Sausage, Beef-A Carnivore's Dream comes 
true)

Pizza Prosciutto (Prosciutto, Onion, 
Parmesan Cheese)

Roman Holiday (When in Rome-Fall in 
love with this Collection of Pepperoni, 

Mushroom, Olive, Pesto)

Surf & Turf (Prosciutto, Shrimp, Squid, 
Pepperoni, Smoked Salmon)

传统薄底披萨 Classic Pizza

玛格丽特披萨 
(配绿色的罗勒, 
红色的番茄, 
白色的奶酪)
腊肠溢满披萨 

(辣味香肠, 芝士, 
番茄酱)

肉类总汇披萨 (色拉米, 
培根, 什锦香肠, 牛肉)

帕尔马火腿披萨 
(意大利火腿配芝麻菜和

帕玛森芝士)

地中海三文鱼沙拉 
(生菜, 橄榄, 黄瓜, 
番茄, 山羊芝士, 
烟熏三文鱼)

Mediterranean Salad with Smoked Salmon 
(Lettuce, Olive, Cucumber, Tomato, Goat 

Cheese, Smoked Salmon)
熏鸡肉蔬菜沙拉 

(什锦生菜, 熏鸡肉, 
橄榄, 鸡蛋, 黄瓜, 

番茄)

Smoked Chicken Garden Salad (Mixed 
Lettuce, Smoked Chicken, Egg, Olive, 

Tomato, Cucumber, 1000-Island Dressing 
or Balsamic Dressing)

色拉 Salad

披萨店 Pizzeria

汤 Soup

甜青豆鸡汤 (鸡汤, 
甜青豆泥, 巴马森芝士, 

小意粉)

Chicken & Sweet Bean Soup (Chicken, 
Sweet Bean, Pasta, Parmasan Cheese)

甜菜头鳄梨沙拉 
(什锦沙拉, 甜菜头, 
牛油果 巴马森芝士 

油醋汁)

Avocado and Beet Root Salad (Mixed Salad 
with Beet Root, Avocado, Parmasan 

Cheese, Oil Vinegar Dressing)



¥78

¥88

¥35
¥32
¥32
¥38

¥268

¥368

¥388

¥28

¥28
¥28
¥28

¥28
¥28
¥28

¥15
¥18
¥48
¥48
¥58

¥12
¥12
¥15
¥15

软饮 Soft Drink

可口可乐
雪碧
苏打水
汤力水

Coke
Sprite

Soda Water
Tonic Water

智美啤酒 蓝帽

Tsingtao
Heineken

Chimay Red-Cap
Chimay White-Cap
Chimay Blue-Cap

啤酒 Beer

青岛
喜力

智美啤酒 红帽
智美啤酒 白帽

茶 Tea

锡兰山红茶蓝莓味
锡兰山红茶草莓味
锡兰山红茶热情果味

Ceylon Black Tea (Blueberry Flavor)
Ceylon Black Tea (Strawberry Flavor)

Ceylon Black Tea (Passion Fruit Flavor)

草莓酷饮
柠檬酷饮

Black Currant Soda
Strawberry Soda
Iced-Lemon Soda

咖啡 Coffee

现磨咖啡 Freshly Ground Coffee

清凉酷饮 Cold Drink

黑加仑酷饮

Santa Margherita Prosecco Demi Sec DOC

Santa Margherita Pinot Grigio

葡萄酒 Wine

玛卡丽甜魅宝雪歌起泡
葡萄

雄狮城堡红葡萄酒

玛卡丽 (灰贝露) 
白葡萄酒

Castello Sonnino Chianti Montespertoli 
DOCG

甜品 Dessert

提拉米苏
意大利奶冻
焦糖布丁
歌剧院蛋糕

Tiramisu
Panna Cotta

Crème brûlée
Opera Cake

夏威夷风情(具有热带风
情的夏威夷披萨, 火腿, 

菠萝, 黑橄榄)
墨西哥辣牛肉披萨 

(辣牛肉, 洋葱, 橄榄, 
蘑菇, 墨西哥辣椒片, 
自制披萨番茄酱)

Hawaiian (Transporting a Tropical Delight-
Ham, Pineapple, Mozzarella, Tomato 

Sauce)
Spicy Beef Suprema (Beef Slices, Onion, 
Mushroom, Green Pepper, Olive, Tomato 

Sauce)

传统薄底披萨 Classic Pizza


